
取引先各位

株式会社アシスト

弊社では日本政府の緊急事態宣言発令に伴い、お取引先の皆様、ならびに従業員と

その家族の安全・健康確保を最優先とし事業活動を継続できるよう努力して参ります。

また、政府および官公庁から出される指示、要請に従うと共に感染拡大の抑制と

感染予防に努めます。

営業活動について

　　マスク着用にてお打ち合わせさせていただきます。

　　咳エチケットの遵守を徹底します。

納期について

　　物販・工事作業共に物流事情、従業員の健康状態等により通常よりも

　　長く頂戴する場合もあります。ご不明な点がございましたら担当者まで

　　お問い合わせいただきますようお願い申し上げます。

従業員の感染予防について

　　出社前の検温、手洗い・うがい、アルコール除菌液による消毒、

　　マスクの着用を励行いたします。

新型コロナウイルスに負けないために

　　免疫力・体力を高めるのはもとより、笑顔を絶やさずポジティブな気持ちで

　　日々を送ることを心がけます。

お取引先様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、以上の弊社基本方針に基づき営業致します。

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

以上

令和2年4月10日

新型コロナウイルス感染拡大に伴う弊社対応方針


